
9+паа1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком определения стоимости платных услуг (работ) 

муниципальными учреждениями Кольчугинского района и города Кольчугино, 

утверждённым постановлением администрации Кольчугинского района от 

06.11.2015 № 993, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                            

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Приложение № 18, утвержденное 

постановлением администрации Кольчугинского района от 29.12.2023 № 1302 «Об 

утверждении стоимости платных услуг (работ) на 2024 год»,  изложив строку 2 в 

следующей редакции: 

2. Групповое занятие в кружке «Речевичок» 1 занятие 

 в группе 
79-00 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2024.  

 

 

 

И.о. главы администрации района                                                           А.К. Ершов 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От _12.04.2024______                                                                            № 300  

 

О внесении изменений в Приложение 

№18, утвержденное постановлением 

администрации Кольчугинского района 

от 29.12.2023 № 1302  

 

 

 



Завизировано: 

 

Зам.главы (руководитель 

 аппарата) администрации 

 района 

_______________________           О.В. Алпаткина 

Дата 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации района по  

социальным вопросам  

___________________ 

Дата  

 

 

 

 

Е.А. Семенова 

 

  

Начальник финансового 

управления 

_______________________ 

Дата  

 

 

 

Н.И. Мельникова 

  

  

Зав. правовым отделом     

_______________________ 

Дата 

Е.Н. Шустрова   

 

Разослать:  

1. Экономическое управление        1 экз. 

2. Финансовое управление        1 экз. 

3. МБУ «Кольчуг-Спорт»         1 экз. 

4. СМИ           1 экз. 

 

Файл сдан: 

 

Зав. отделом делопроизводства и контроля исполнения ___________ Я.О. Смирнова 

 

Соответствие текста  файла оригинала документа подтверждаю ________Е.И. Самок 

 

Название файла:_ЭУ_ О внесении изменений в Приложение №18, утвержденное постановлением 

администрации Кольчугинского района от 29.12.2023 № 1302 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вительс Наталья Валерьевна 

2 34 56 (доб. 221, 223, 224) 

 


